

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 7.12.2015r.)

Pytanie 1. Rozdział 5 pkt 1.2 SIWZ – Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę co najmniej jedną usługę polegającą na całodobowej obsłudze schroniska dla bezdomnych zwierząt oraz całodobowej opiece nad bezdomnymi zwierzętami o wartości zamówienia nie mniejszej niż 400.000 zł brutto w okresie co najmniej 12 miesięcy. Powyższy przepis narusza zasadę uczciwej konkurencji (dopuszcza tylko jedno schronisk do której przestrzegania zobowiązuje Zamawiającego art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ eliminuje z udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy samodzielnie prowadzą obsługę schronisk w ramach kilku umów m.in. z jednostkami samorządu terytorialnego, których łączna wartość, tym samym możliwość realizacji zamówienia są o wiele większe niż zamówienia o wielkości określonej w niniejszym postępowaniu. W związku z tym proszę o zmianę warunku udziału w postępowaniu, określonego w rozdziale 5 pkt 1.2 w taki sposób aby umożliwić udział w postępowaniu Wykonawcom których roczny obrót wynikający z całodobowej obsługi schronisk dla bezdomnych zwierząt oraz całodobowej opieki nad bezdomnymi zwierzętami wynosił co najmniej 500 000 zł lub potwierdzał roczną wielkość przyjętych i zaopiekowanych zwierząt na poziomie minimum 400 zwierząt.

Odpowiedź

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2. Rozdział 5 pkt 1.3.1 SIWZ Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę co najmniej 1 schroniskiem dla bezdomnych zwierząt wyposażonym m.in. w boksy dla zdrowych zwierząt – co najmniej 100 sztuk. Ze względu na różne wielkości boksów proszę o określenie rozmiarów tych boksów i jaka maksymalna ilość zdrowych zwierząt ma w nich przebywać. Czy boksy te mają być puste i zarezerwowane dla Zamawiającego czy mogą w nich przebywać inne zwierzęta? Wnoszę o wycofanie tego zapisu gdyż nie odzwierciedla on rzeczywistej możliwości przyjęcia PS do schroniska.

Odpowiedź

Zamawiający w SIWZ określił gotowość przyjęcia 320 zwierząt z terenu miasta Świętochłowice. Rozmiar boksów oraz ilość zwierząt w nich przebywających musi spełniać warunki pkt 5 ppkt 3 określone w przedmiocie zamówienia SIWZ.

Pytanie 3. Proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający żąda wskazania minimum jednej usługi na całodobową obsługę schroniska oraz całodobowej opiece nad bezdomnymi zwierzętami skoro przetarg dotyczy wylapywania i utrzymania zwierząt w schronisku a nie prowadzenia schroniska?

Odpowiedź

Wykonawca przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do świadczenia usługi wylapywania i utrzymywania w schronisku zwierząt przez całą dobę. Zgłoszenia podmiotów wymienionych w punkcie 1 opisu przedmiotu zamówienia SIWZ mogą być dokonywane o różnych porach dlatego całodobowa obsługa schroniska oraz opieka nad bezdomnymi zwierzętami jest niezbędna do wykonania przedmiotu zamówienia publicznego.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

